
1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7 3-8

中山 東 吉川 出口 中村詩 野田 上村 小田修 吉田 古川 稲継 小畑 中村宏 石川 井上 松川 山本 田嶋 坂本健 山﨑 工藤 中村裕 俣崎

9:00

9:30

9:30

10:00

10:50

11:40

下校

11:40

8:50

9:40

9:50

11:10

下校

11:40

14:00

15:00

15:20

16:00

下校

16:15

8:30

9:20

9:35

10:25

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:30

9:20

9:35

10:25

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:25

9:35

10:20

10:30

11:15

11:25

12:10

13:30

14:15

14:25

15:10

下校

15:55

町学力調査①　（社） 町学力調査①　（社）

PTA一人一役決め

第１回全校学活①　（特） 第１回全校学活①　（特）

学 学 学 学 学 学 学

学 学 学 学 学 学 学

入学式準備　（行）

第１回全校学活①　（特）

町学力調査①　（社）

学 学 学 学 学 学 学

③

①

□2,3年生の動き/～8:10までに登校
　朝学活 8:15-8:25/学活① 8:50-9:40
　式準備・大掃除 9:50-11:10/帰りの会 
11:15-11:30
　完全下校 11:40
□1年生の動き
　登校 12:20-12:50/学活 13:00-13:30
　入場 13:50-14:00/入学式 14:00-15:00
　学活 15:20-16:00/写真撮影 16:10-
　撮影終了後各クラス下校
◆2,3,4年職員で体育館片付け 15:20-
□PTA一人一役決め(1年) 

★校区小学校入学式(午前)

②

放

⑥

⑤

④

⑥

④

□テスト⑥日課　□給食開始
□町学力調査(社・理)②③
□第１回全校学活①④　
□学級の組織作り学活1⑤⑥
□PTA一人一役決め(2年) 

★ﾉｰ部活：ﾏｲ･ﾌﾟﾗﾝﾃﾞｨ/定時退勤推進日

②４
月
１
２
日

（
水

）

①

放

③

⑤

①

②

②

⑤

④

学

４
月
１
４
日

（
金

）

①

放

□テスト⑥日課
□時差登校 ３年B：7:50-8:00
/２年C：8:00-8:10/１年A：7:40-7:50
□町学力調査(1年国・算2,3年国・数・英）
□教科書配布(1年③/2年⑤/3年⑥)
□全校学活④ 
□写真撮影 3年⑤/2年⑥

⑥

③

□短縮⑥日課
□全校学活①②
□学級の組織作り学活2⑤⑥
□交通講話⑤
□避難訓練⑥
□委員会
□PTA一人一役決め(3年) 

  

③ 学 学 学

学

避難訓練　（行）

４
月
１
３
日

（
木

）

④

学

備
　
　
　
考

放

⑥

委員会

★いよいよ新年度、新学期、新学年、新学級のスタートです。気分一新、目標一新して早く新生活に
慣れていきましょう。

＜第２週の予定＞
17日(月)　新入生歓迎行事/家庭訪問スタート　18日(火)　3年全国学力学習状況調査
19日(水)　3年身体測定　20日(木)　検尿

⑤

学

学 学

学 学

避難訓練　（行） 避難訓練　（行）

学 学 学 学 学 学 学 学

入学式準備　（行）

(部活動１８：４５完全下校)　　　　　　令和5(2023)年度 武蔵ヶ丘中学校 【第１週】　４月１０日～４月１４日 時間割　
日
付

日程/行事 始/終
校
時

13:00- 新入生学活/13:30- 入場準備 入学式準備　（行）

４
月
１
１
日

（
火

）

放

４
月
１
０
日

（
月

）

①

放

放

放

③

□特別日課　□給食なし
□1年指定休業日
□朝学活 8:15-8:25
□職員写真撮影 8:30
□新学級確認・移動 8:45-9:00
□就任式/始業式 9:00-10:00
□学級びらき学活 10:50-11:40
□完全下校 11:40
□校内研修 13:00

②

学 学学 学 学 学 学

学 学 学 学学

町学力調査②　（理） 町学力調査②　（理） 町学力調査②　（理）

第1回全校学活②　（特） 第1回全校学活②　（特） 第1回全校学活②　（特）

学年集会/体育館（学）

学 学 学 学

学学 学 学 学 学 学 学 学

校内研 13:00 校内研 13:00 校内研 13:00

準備に向けた割り振り等　（特） 準備に向けた割り振り等　（特）

12:20-12:50 新入生登校 入学式準備　（行）

学年指定休業日

就任式　（行） 就任式　（行）

始業式　（行） 始業式　（行）

学級開き学活　（特） 学級開き学活　（特）

下校　11:40→下校指導→昼食 下校　11:40→下校指導→昼食

13:50- 新入生入場 帰りの会　11:15-11:30 帰りの会　11:15-11:30

入学式　（行） 完全下校　11:40 完全下校　11:40

学級開き学活　（特）

学 学 学年集会/体育館（学）

町学力調査③　（国） 町学力調査③　（英） 町学力調査③　（数）

町学力調査④　（数） 町学力調査④　（数） 町学力調査④　（国）

学 学 学 学 学 学 学 学 学

教科書配付　（特） 町学力調査⑤　（国） 町学力調査⑤　（英）

第２回全校学活　（特） 第２回全校学活　（特） 第２回全校学活　（特）

教科書配付　（特） 写真撮影　（特）

写真撮影　（特） 教科書配付　（特）

学 学 学学 学 学 学

委員会 委員会

第３回全校学活①　（特） 第３回全校学活①　（特） 第３回全校学活①　（特）

第３回全校学活②　（特） 第３回全校学活②　（特） 第３回全校学活②　（特）

第４回全校学活/交通講話　（特） 第４回全校学活/交通講話　（特） 第４回全校学活/交通講話　（特）

学

学 学 学 学

学 学 学 学 学

第１週 学級掲示用


